
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
29.08.2016_________ ____________3715

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского 

государственного университета на места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг (очная и заочная формы обучения, 

программы бакалавриата и специалитета)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 03.07.2016) 

”Об образовании в Российской Федерации”, Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 

N 1147 (ред. от 30.03.2016) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образова­

тельным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры”, Правилами приема на обучение по образо­

вательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный универси­

тет на 2016/2017 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс абитуриентов на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг для обучения по программам бакалавриата и специалитета с 

01.09.2016:

- по очной форме обучения (Приложение 1);

Электронное согласование подтверждаю 

Начальник УД _̂— /  ' Н.Ю. Раннева



к приказу №3715 от 29.08.2016

Архитектурно-строительный институт

54.03.01 Дизайн (академический бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016002088 Султанова Наталья Геннадьевна 199 6.

08.03.01 Строительство (академический бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016001992 Бурмистров Марк Павлович 144 6.
2.2016002625 Яговкина Алина Алексеевна 133 6.

Гуманитарно-педагогический институт

42.03.02 Журналистика (академический бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016001352 Литвинцев Ярослав Юрьевич 292 6.
2.2016000643 Мамиева Гюнай Вугар кызы 198 6.
3.2016002457 Ушакова Ольга Игоревна 310 6.

46.03.01 История (академический бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016001492 Атаулова Алина Раисовна 154 6.

45.03.02 Лингвистика (академический бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016004001 Коротаева Мария Дмитриевна 249 6.

2.2016004030 Леванова Екатерина Аркадьевна 226 6.

3.2016002053 Трямкина Маргарита Витальевна 188 6.

4. 2016001487 Шрамко Нина Валерьевна 183 б.



44.03.02 Психолого-педагогическое образование (академический бакалавр) 
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016001704 Ерофеева Валентина Юрьевна 146 6.

Институт изобразительного и декоративно-прикладного искусства

54.03.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы (академический
бакалавр)

Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016003046 Стратунова Виктория Владимировна 286 б.

Институт права

40.03.01 Юриспруденция (академический бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016004695 Апенкина Мария Владимировна 189 б.
2.2016004241 Гонтарев Данила Дмитриевич 204 6.
3.2016001865 Кретов Александр Владимирович 184 6.
4.2016002414 Пакшина Ксения Александровна 143 6.
5. 2016003148 Шуваева Анастасия Сергеевна 162 6.

Институт физической культуры и спорта

49.03.01 Физическая культура (прикладной бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016001502 Ежов Артем Александрович 171 6.

2.2016001504 Ефремов Артем Олегович 171 6.

3.2016001236 Ж у ч е н к о  Ксения Тарасовна 209 6.
4.2016002339 Корольков Семен Викторович 170 6.

Институт финансов, экономики и управления

38.03.02 Менеджмент (прикладной бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016001101 Арсеньев Даниил Викторович 160 6
2.2016002205 Бурдынюк Артем Андреевич 137 6

3.2016003952 Лобак Алексей Игоревич 211 6

38.03.03 Управление персоналом (прикладной бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016002895 Демарин Александр Сергеевич 
2. 2016001121 Кадирова Айша

167 6. 

169 6.



Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016003854 Галимова Эльвира Вазировна 219 6.
2. 2016001696 Кургинян Светлана Арменовна 204 б.
3.2016003824 Сидорова Арина Александровна 189 6.

Институт права

40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности 
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016003092 Зоричева Елена Сергеевна 185 6.
2.2016001722 Кажакова Алия Махмадбековна 193 6.
3.2016003475 Митечкина Валерия Владимировна 169 6.
4.2016004374 Мусаев Ясин Расим оглы 155 6.
5.2016003515 Петрийчук Полина Олеговна 202 б.
6.2016002818 Уразова Полина Петровна 232 6.



к приказу № 3715 от 29.08.2016

Гуманитарно-педагогический институт

45.03.02 Лингвистика (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016005107 Лемская Виктория Павловна 172 6.

37.03.01 Психология (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016002588 Муравей Елизавета Андреевна 1516.

44.03.02 Психолого-педагогическое образование (академический бакалавр) 
Заочная форма обучения, но договор) об оказании платных образовательных услуг

1.2016002402 Кузнецова Маргарита Анатольевна 1316.
2.2016004510 Сахнюк Константин Сергеевич 149 6.

Институт изобразительного и декоративно-прикладного искусства

44.03.01 Педагогическое образование (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016002198 Гнутова Анна Сергеевна 1496.
2. 2016001656 Залилова Екатерина Муслимовна 133 6.
3.2016002525 Киченко Анастасия Романовна 167 6.
4. 2016001919 Кудряшов Сергей Сергеевич 148 6.
5.2016002084 Макшанова Вера Алексеевна 232 6.

Институт машиностроения

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов (академический
бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016002917 Яматина Татьяна Владимировна 142 6.

Институт права

40.03.01 Юриспруденция (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договор) об оказании платных образовательных услуг

1. 2016001354 Ожерельева Милена Сергеевна 130 6.



Институт физической культуры и спорта

49.03.01 Физическая культура (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016004660 Трофимов Егор Алексеевич 199 6.

Институт финансов, экономики и управления

38.03.02 Менеджмент (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016001255 Авдяков Евгений Андреевич 1516.

2. 2016000921 Бахышов Еудрат Аслан оглы 131 6.

3.2016003852 Ерибанов Максим Евгеньевич 144 6.
4.2016004692 Чернопят Анна Михайловна 127 6.
5.2016004364 Яндарова Медни Ахметовна 152 6.

38.03.01 Экономика (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016003286 Вильчик Виталий Андреевич 118 6.

Институт химии и инженерной экологии

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания (академический
бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016003403 Лапшин Илья Олегович 167 6.

Институт права

40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016003660 Свежинцев Дмитрий Олегович 136 6.

40.05.02 Правоохранительная деятельность 
Заочная форма обучения, но договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016003327 Иванов Александр Евгеньевич 150 6.


